
T13 JOUY AUX ARCHES LOISIRS ET CULTURE - Du 13/06/2022 au 17/06/2022

Régional Plat signature Bio
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".

L'Europe à table, menu du mardi 14 juin 2022 (L'Angleterre)

Menu
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Salade de maïs - Vinaigrette
Aiguillettes de poulet - au curry
/Nuggets végétarien
Pommes de terre - Petits pois
Fromage blanc  - au sucre
Fruit de saison

M
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di
Velouté de petits pois à la menthe
Fish & chips
/Croustillant au fromage
Frites
Cheddar
Smoothie fraise

M
er
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ed
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Carottes râpées - Vinaigrette
Sauté de porc*  - Sauce aux olives - Sauce aux olives
/Omelette - Sauce aux olives
Boulgour
Fromage fondu
Compote pomme citron 
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ud

i

Salade verte - Vinaigrette
Lasagnes aux légumes du sud et fromage de brebis
Le carré 
Fraises d'Alsace 

Ve
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salade de tomates  - Vinaigrette
Paupiette de veau - Sauce marengo
/Boulette de soja, tomate, basilic - Sauce marengo
Pommes de terre rissolées
Edam Bio 
Cheesecake
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Régional Plat signature Bio
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".
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Piques niques
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Tomate cerise
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais
/Sandwich Buns tomme blanche - beurre
Chips nature
Fruit Pique Nique

M
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i Tomate cerise
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais
/Sandwich Buns tomme blanche - beurre
Chips nature
Fruit Pique Nique
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Tomate cerise
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais
/Sandwich Buns tomme blanche - beurre
Chips nature
Fruit Pique Nique
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Tomate cerise
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais
/Sandwich Buns tomme blanche - beurre
Chips nature
Fruit Pique Nique



T13 JOUY AUX ARCHES LOISIRS ET CULTURE - Du
13/06/2022 au 17/06/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Aiguillettes de poulet Sauté de poulet

Boulette de soja, tomate, basilic Boulette de soja Soja

Boulgour Boulgour, Huile, Sel fin Gluten

Carottes râpées Carotte, Ciboulette, Échalote

Cheddar Cheddar Lait

Cheesecake
Concentré de fruit, Farine de blé, Fond de
tarte sucré, Fromage blanc, Oeuf liquide
entier, Ricotta, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Chips nature Chips

Compote pomme citron Citron, Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Croustillant au fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Edam Bio Edam Lait

Fish & chips Nuggets de poisson Gluten, Lait, Poisson

Fraises d'Alsace Fraise

Frites Frites

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Fromage fondu Fromage portion Lait

Fruit Pique Nique Pomme

Fruit de saison Pomme

Lasagnes aux légumes du sud et fromage
de brebis

Ail, Basilic, Brebis, Emmental, Lasagnes à
garnir, Muscade, Ratatouille , Sauce
béchamel , Sel fin

Gluten, Lait

Le carré Fromage à pâte molle Lait

Nuggets végétarien Nugget végétal Gluten, Oeufs, Soja

Omelette Omelette Lait, Oeufs

Paupiette de veau Paupiette de veau Soja

Petits pois Ail, Persil, Petit pois, Sel fin Sulfites

Pommes de terre Pomme de terre, Sel fin

Pommes de terre rissolées Pommes rissolées

Salade de maïs Échalote, Maïs, Olives noires, Sel fin,
Tomate

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich Buns jambon de dinde - fromage
frais

Crème de fromage, Jambon de dinde, Pain
burger/bagel Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns tomme blanche - beurre Beurre doux, Pain burger/bagel, Tomme Gluten, Lait, Oeufs

Sauce aux olives Arôme, Crème fraîche, Eau, Échalote, Olives
noires, Sauce béchamel Lait, Sulfites

Sauce marengo
Ail, Champignon de Paris, Eau, Échalote,
Garniture pizza, Sel fin, Sucre semoule,
Tomate

Sauté de porc* Sauté de porc

Smoothie fraise Eau, Fraise, Sucre semoule
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Plats Ingrédients Allergènes

Tomate cerise Tomate cerise

Velouté de petits pois à la menthe
Bouillon de légumes, Crème fraîche,
Menthe, Petit pois, Purée de légumes et pdt,
Sel fin

Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeufs, Sulfites

au curry Arôme, Crème fraîche, Curry, Échalote,
Sauce béchamel , Sel fin Lait, Sulfites

au sucre Sucre semoule

salade de tomates Tomate


